



SEAFARM  
GREENHOUSE

***DOĞA İNŞA EDİYORUZ  
BUNUNLA GURUR DUYUYORUZ***



# Biz Kimiz?

SEAFARM, başta Türkiye olmak üzere, Avrupa ve Orta Doğu gibi geniş sınırlarda hizmet veren uluslararası bir çözüm ortağı, proje partneri, ürün ve hizmet sağlayıcısıdır.

Seracılık sektöründe lider bir firma olarak, müşterilerimize en iyi kalitede çözümler sunmak için çaba gösteriyoruz.

**Çözüm Ortaklığı:** Müşterilerimizin ihtiyaçlarına uygun, özelleştirilmiş ve yenilikçi çözümler sunarak iş ortakları olarak değer yaratmayı hedefliyoruz. Proje aşamasından başlayarak, her adımda müşterilerimizle yakın işbirliği içinde çalışarak, onların beklentilerini aşmayı amaçlıyoruz.

**Proje Partnerliği:** Sera projelerinin başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi için projelerimize proaktif bir şekilde katılıyoruz. Deneyimli ekiplerimizle birlikte, en son teknolojileri kullanarak yenilikçi ve sürdürülebilir projeler geliştiriyoruz. Müşterilerimize, her aşamada uzmanlık ve profesyonellik sunarak projelerinin başarıyla tamamlanmasını sağlıyoruz.

**Ürün ve Hizmet Sağlayıcısı:** Geniş ürün yelpazemizle müşterilerimize en iyi kalitede sera ürünleri ve hizmetleri sunuyoruz. İleri teknolojiye sahip sera ekipmanları, otomasyon sistemleri ve verimli yetiştirme teknikleriyle müşterilerimizin üretim verimliliğini ve karlılığını artırmaya yardımcı oluyoruz. Ayrıca, satış sonrası destek ve teknik danışmanlık gibi hizmetlerimizle müşterilerimizin yanında olduğumuzu gösteriyoruz.

SEAFARM olarak, müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlamak, sürdürülebilirlik ilkesine bağlı kalarak çevresel etkileri minimize etmek ve müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutmak için çalışıyoruz. Sektördeki bilgi birikimimiz ve uzmanlığımızla, müşterilerimizin başarılarına katkıda bulunmak için çaba sarf ediyoruz.

Size özel çözümler sunmak için sabırsızlıkla bekliyoruz. Seafarm olarak, en iyi kalitede ürün ve hizmetleri sağlamak için taahhüt ediyoruz ve müşterilerimizle uzun vadeli iş ilişkileri geliştirmek için kararlıyız. Sizleri iş ortağımız olarak ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz.



**SEAFARM**  
**GREENHOUSE**



## VİZYONUMUZ

Seafarm olarak vizyonumuz, dünya genelinde sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaşmasına katkıda bulunmak ve gelecek nesiller için sağlıklı ve güvenli gıda üretimine destek olmaktır. Teknolojik yenilikleri takip ederek ve çevresel etkileri minimize eden çözümler sunarak, tarım sektöründe öncü bir konumda olmayı hedefliyoruz. Amacımız, tarımın verimliliğini artırırken doğal kaynakları korumak, çevreye duyarlı bir şekilde üretim yapmak ve tarım sektöründeki sürdürülebilirlik standartlarını yükseltmektir.

## MİSYONUMUZ

Seafarm olarak misyonumuz, müşterilerimize yenilikçi, kaliteli ve sürdürülebilir sera çözümleri sunarak onların tarımsal üretim potansiyellerini maksimize etmelerine yardımcı olmaktır. Müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlamak, onlarla yakın işbirliği içinde çalışmak ve uzmanlık sunmak temel prensiplerimizdir. Ayrıca, tarım sektöründe en son teknolojileri takip ederek, verimliliklerini artırmalarına, enerji ve su tasarrufu sağlamalarına ve çevresel etkilerini azaltmalarına yardımcı olmayı amaçlıyoruz. Misyonumuz, tarımın geleceği için sürdürülebilirlik ilkesini benimsemek ve dünyaya sağlıklı ve güvenli gıda temin etmeye katkıda bulunmaktır.





*Proje ve Danışmanlık & Anahtar Teslim Seralar*



## FİDE SERALARI



SEAFARM, sağlıklı ve kaliteli ürün elde etmenin anahtarı olarak kuvvetli ve sağlıklı fideler yetiştirme prensibini benimser. Bu sayede tarım faaliyetleriniz, istediğiniz kaliteyi koruyarak sürdürülebilir bir şekilde devam eder. Şirketimiz, ihtiyaçlarınıza uygun tüm malzemeleri temin edecek projeler ve tasarımlar yapar, modern ve dünya standartlarına uygun seralar üretir. Ayrıca, firma olarak hem sera imalatı hem de kurulum hizmetlerini sunarız.

## TOHUM SERALARI



SEAFARM olarak, bitkilerin temel hammaddesi olan tohum ve fidelerin en yüksek verimlilikle yetiştirilmesi için hassas seralar tasarlamaktayız. Tohum seralarında ihtiyaç duyulan tüm malzemeleri modern dünya standartlarına uygun olarak sağlarız ve ayrıca özel talepler ve projeler için yatırımcılara gerekli deneyimi ve uzmanlığı sunarız.

## HİDROPONİK SERALAR



Hidroponik seraların planlanması ve üretimi konusundaki deneyim ve bilgimizi girişimcilere ve yatırımcılara aktarmaktan memnuniyet duyuyoruz. Bu tür seralarda, odunsu gövdeli olmayan sebze ve meyvelerin yetiştirilmesi için uygun iklim koşullarını oluşturuyoruz. Bitkilerin doğal gelişimini desteklemek ve kimyasal koruma ürünlerinin kullanımını minimize etmek amacıyla özenle tasarlanmış sera projeleri geliştiriyor, projelendirme ve kurulum hizmetleri sunuyoruz.



## TOPRAKLI TARIM SERALARI



Uygunluk durumuna göre bütün bitkiler topraklı seralarda yetiştirilebilir. Domates, Salatalık, Patlıcan, Biber, Kavun, Karpuz, Kabak vb. ve Meyve seraları (erik, kayısı, şeftali, elma, kiraz vb. sebze ve meyveler için sera projeleri, anahtar teslim seralar ve sera malzemeleri için teklif alabilirsiniz.

## TROPİK MEYVE SERALARI



(Muz, Çilek, Pitaya - Ejder, Avakado, Papaya, Mango, Passiflora, Yaban mersini) vb. Tropik meyvelerin yetiştirilmesi, meyvelerin ısı, nem ve yetiştirme ortamlarının uygun iklim koşullarına dönüştürülmesi bitkinin yaşam ve yetiştirme ortamının uygun hale gelmesi ile ilgili deneyim ve tecrübelerimizi yatırımcılarımıza sunuyoruz. Özel isteklere göre proje ve tasarım hizmeti veriyor kurulum ve paket sera hizmeti sunuyoruz.

## SÜS BİTKİSİ VE ÇİÇEK SERALARI



İç Mekân süs bitkileri ve dış mekân süs bitkileri genel istekler ve yetiştirme ve yaşam şartlarının meydana gelmesi ve maksimum verim elde edilmesi için sera iç ve dış donanımlarının hassas projelendirilmesi, isteğe göre özel proje ve tasarımlarımızla hizmet vermekteyiz.



## JEOTERMAL SERALAR



SEAFARM, Jeotermal seralarda diđer seralarda olduđu gibi topraklı ve topraksız tarım uygulamalarını gerekleřtiren özümler sunmaktadır. Jeotermal seralar, özellikle sera ısıtma sisteminde evreci ve dođal enerji kaynaklarının deđerlendirilmesine önemli katkılar sađlar. Bilindiđi gibi Jeotermal Enerji, yerli, yenilenebilir, temiz ve ekonomik bir yeraltı kaynađıdır. Jeotermal seralara yönelik uygun sera projeleri ve ileri teknolojiye sahip sistemler sunmaktan gurur duyuyoruz.

## HOBİ SERALARI



İsteklerinize yönelik, farklı ebatlarda ve modellerde hobi seraları tasarlıyor, üretimini yapıyor ve kurulumu uygun olarak teslim ediyoruz.

## HAYVAN BARINAKLARI



Büyük ve küçükbaş hayvan barınakları, aynı zamanda kümes hayvancılığı ile ilgili barınaklar, özel istek ve talep edilen hayvan barınaklarını projelendiriyor, hem kurulum hem de paket halinde hazırlayıp teslimatını müşterilerimize sunuyoruz.





## *Sera Sistemleri*





### Çelik Konstrüksiyon Galvaniz Sistem

Çelik yapı elemanlarının korozyona karşı korunması için galvanizasyon işlemiyle kaplanmasıdır. Bu işlem, çelik yüzeylerin sıcak daldırma yöntemiyle çinko tabakası ile kaplanarak paslanma ve çevresel etkilere dayanıklı hale getirilmesini sağlar. Galvanizasyon, çelik yapıların uzun ömürlü olmasını ve bakım ihtiyacını azaltarak dayanıklılığını artırır.



### Çelik Konstrüksiyon Boyalı Sistem

Çelik yapıların paslanma ve çevresel etkenlere karşı korunması için uygulanan boya işlemidir. Bu sistem, çelik elemanların dayanıklılığını artırarak uzun ömürlü olmalarını sağlar. Astar uygulaması ve son kat boya ile çelik yapılar estetik ve görsel açıdan şık görünümlerini uzun süre koruyabilirler.





### Elektrik ve Pano Sistemleri

Seraların içindeki aydınlatma, ısıtma, sulama ve otomasyon gibi elektrik ihtiyaçlarını yönetmek ve kontrol etmek için tasarlanan sistemlerdir. Bu sistemler, elektrik panosu üzerinden güvenli ve etkili bir şekilde elektrik akımını dağıtarak seranın verimli çalışmasını sağlar ve bitki yetiştirme süreçlerini optimize eder.



### Havalandırma Sistemi

Seraların iç ortamının sıcaklık, nem ve havalandırma düzenini kontrol etmek amacıyla kullanılan sistemlerdir. Doğal havalandırma pencereleri, otomatik rüzgar sensörlü sistemler veya mekanik fanlar gibi çeşitli yöntemlerle seranın içindeki havanın sirkülasyonunu sağlar ve bitkilerin sağlıklı gelişimini destekler.





## Jeneratör Sistemi

Sera jeneratör sistemleri, seralarda elektrik kesintilerine karşı yedek güç sağlayarak kesintisiz üretimi destekler. Verimli ve güvenilir enerji kaynağıdır.



## Sera Örtü Sistemi

Sera örtü sistemleri, bitki yetiştirme koşullarını düzenleyerek verimli ve korumalı tarım sağlayan kaplama sistemleridir. İç sıcaklık, nem ve ışık geçirgenliğini kontrol eder.





### Gutter ve Askı Sistemleri

Sera Gutter askı sistemleri, sera örtüsünü desteklemek ve toplanan yağmur suyunu yönlendirmek için sera yapısına entegre edilen özel askı sistemleridir. Bu sistemler, sera içindeki bitkilerin daha iyi büyümesini sağlayarak etkin bir drenaj ve su yönetimi sunar.



### Sera Drenaj Sistemi

Sera drenaj sistemi, serada biriken fazla suyu etkili bir şekilde tahliye eden düzeneklerdir.





## Yapay Işıklandırma

doğal ışık yetersizliği veya mevsimsel değişimler nedeniyle bitkilerin ihtiyaç duyduğu ışık spektrumunu sağlamak için kullanılan özel aydınlatma sistemleridir. Bu sistemler, bitkilerin fotosentez yapma süreçlerini destekleyerek, düşük ışık koşullarında bile verimli ve sağlıklı büyümelerini sağlar.



## Isıtma ve Soğutma Sistemleri

Sera ısıtma ve soğutma sistemleri, seranın iç sıcaklık ve nem düzeylerini kontrol etmek için kullanılan özel mekanik ve otomatik sistemlerdir. Bu sistemler, bitkilerin ideal büyüme koşullarını sağlayarak, serada yıl boyunca verimli üretimi destekler.





### Fide Sehpaları

Fide sehpaları, seralarda genç bitkilerin yetiştirilmesi ve bakımı için kullanılan özel raflar veya platformlardır.



### Sulama ve Gübreleme Sistemi

Seralarda bitkilerin düzenli ve kontrollü bir şekilde sulanmasını sağlayan özel sulama düzenekleridir. Bu sistemler, bitkilerin su ihtiyaçlarını karşılayarak optimum büyüme koşullarını ve verimli üretimi destekler.





## Kurulum & Montaj

Kaliteli ve uzman ekibimizle, tam donanımlı sera sistemlerinin hızlı ve profesyonel kurulum ve montajını sunuyoruz. Müşterilerimize özel çözümlerle, modern ve verimli seralara kavuşmanız için yanınızda olmaktan gurur duyuyoruz.



## İlaçlama Sistemi

Sera ilaçlama sistemi, seralarda bitkilerin zararlılardan ve hastalıklardan korunması için kullanılan özel bir sistemdir. Bu sistem, bitkilere gereken ilaçları hassas ve etkili bir şekilde uygulayarak zararlı organizmaların kontrol altında tutulmasını sağlar.



*Türkiye Ofisimiz*

*Adres: Konaklı, 07491 Alanya  
Antalya, Türkiye*

*İletişim: +90 537 881 12 14*

*info@seafarmgreenhouse.com*

*Birleşik Krallık Ofisimiz*

*Adres: DA10 1FQ, Weldon, Ebbsfleet  
Valley, Kent United Kingdom*

*İletişim: +44 790 952 37 76*

*info@seafarmgreenhouse.com*

**SEAFARM  
GREENHOUSE**

*www.seafarmgreenhouse.com*